Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  58

03.09.2015г.                                                                                             с.Садовое

Об утверждении   норматива стоимости 1 кв.м.  общей площади жилья  на вторичном рынке  по МО «Садовское сельское поселение» на 3-й и 4-й квартал  2015 года

       С учетом сложившейся в районе средней стоимости жилых помещений на вторичном рынке жилья, руководствуясь Уставом МО «Садовское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить по МО «Садовское сельское поселение» на  3-й и 4-й квартал 2015 года  норматив стоимости 1кв.м. общей площади жилья равный 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на     заместителя главы администрации МО «Садовское сельское поселение».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании МО «Садовское сельское поселение» -  «Вестник Садовского сельского поселения»

4. Постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                             В.Н.Бондаренко